diversis rogabant…" 
f. 377' desinit  "adiuvante ipso domino nostro Ihesu Christo qui cum patre et spiritu 
   sancto vivit etc." 

   (Ed.: PL 95, 1192-1196; PLS 4, 883-887; GCS 41/1, 252-256. Cf. CPG 1515, CPL 
   673 et Frede (1995), 466.) 

e.) ff. 377'-378' [Ps-Origenes: Homelia VII. in Matthaeum] 
f. 377' in margine "Omelia 6ta Origenis" 
f. 377’ incipit  "Secundum Matheum viij. In illo tempore ascendente Ihesu (Mt 8,23)  

Omelia Origenis – Ingrediente domino in naviculam…" 
f. 378 desinit  "inclinat ubi vult Ihesus Christus dominus noster qui cum deo patre 
   vivit etc." 

   (Ed.: PL 94, 411-413; PL 95, 1196-1200, GCS 41/1, 256-262. Cf. CPG 1516, CPL 
   674 et Frede (1995), 466.) 

f.) ff. 378-380  [Ps-Origenes: Homilia de Maria Magdalena] 
f. 378 in margine "Omelia Origenis vija" 
f. 378 incipit  "Secundum iohannem xx. In illo tempore Maria stabat ad   
   monumentum (Io 20,12) Omelia Origenis – De praesenti solemnitate  

locuturus auribus vestre caritatis…" 
f. 380 desinit  "…nuntians aliis quia vidi dominum et hec dixit mihi. Cui laus etc." 

   (Ed.: Bourgain. L: La Chaire francaise au XIIe siecle. Paris 1879, 373-389. Cf. CPG 
   1523.) 

g.) ff. 380-403  [Hericus Autissiodorensis: Homilia de sancto Stephano] 
f. 380 in margine "Omelia Origenis viija" 
ib. incipit  "Secundum Matheum xxiij. In illo tempore dixit Ihesus turbis  
   iudeorum (Mt. 23,34) Omelia Herici – Evangelicae huius lectionis  

intellectus…" 
f. 380'   interrumpitur textus ad verba: "epiphanius cyprius testatur. Vide  
   defectum hoc vicesimo sexto folio iuxta signum illud"  
f. 403   et ad verba reincipit: "Quociens volui congregare filios tuos ..." 
f. 403 desinit  "…Prestante eodem domino nostro Ihesu Christo  qui cum patre et 
   spiritu sancti vivit et regnat per omnia secula seculorum." 

   (Ed.: PL 95, 1169-1173.) 

h.) ff. 403-403' [Haymo: Homilia in vigilia Epiphaniae] 
f. 403 in margine "Omelia origenis ixa" 
ib. incipit  "In illo tempore defuncto herode ecce angelus (Mt. 2,19) Omelia  

haymonis. –  Quia non dixit defunctus sed defuncti…" 
f. 403' desinit  "...cuius regnum et imperium sine fine permanet in secula seculorum. 
   Amen." 

   (Ed.: PL 95, 1186-1188.) 

f. 403’   "Expliciunt Omelie beati Gregorii pape et Origenis presbiteri sub anno 
   domini millessimo (!) quadringentesimo septuagesimo septimo in die 
   Mercurii ante festum nativitatis sancti Iohannic Baptiste [18 . Jun.] ." 

14. ff. 381-402’ [S. Anselmus Cantuariensis: Cur Deus homo] 

f. 381 incipit  "Opus subditum propter quosdam qui antequam perfectum exquisitum 
   esset..." 
f. 402' desinit  "...deo non nobis attribuere debemus qui est benedictus in secula.  
   Amen."